
ZARZĄDZENIE NR 2278/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 października 2006 roku

w sprawie unieważnienia konkursu ogłoszonego zarządzeniem Nr 1279/2006 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na 
opracowanie koncepcji projektu pomnika księcia Bolesława V Wstydliwego na Małym 
Rynku w Krakowie, zmienionym zarządzeniem Nr 1315/2006 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 20 czerwca 2006 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.124 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Unieważnia się konkurs na opracowanie koncepcji projektu pomnika księcia Bolesława V 
Wstydliwego na Małym Rynku w Krakowie, ogłoszony zarządzeniem Nr 1279/2006 z dnia 9 
czerwca 2006 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na opracowanie koncepcji projektu 
pomnika księcia Bolesława V Wstydliwego na Małym Rynku w Krakowie.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
 / - / 


